Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020 2 .........................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020 2 .........................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020 2 .........................................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO 07/2020 - ERRATA 2 ..........................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, TERçA * 04 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 28

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2020
A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA através de seu
pregoeiro, instituído pela Portaria 02/2020, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço, Regida pela
Lei Federal 10.520/02, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. OBJETO: Contratação de empresa
especializada em produção de eventos para realizar o carnaval
2020, presidida pelo pregoeiro na sala da Comissão Permanente
de Licitação/CPL, situada à Av. Coronel Rosalino, s/n Centro
Duque Bacelar-MA. DATA ABERTURA: 17/02/2020 às 09:30hs.
O Edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no
endereço supracitado de 2ª a 6ª feiras das 8:00 às 12:00 horas
para consulta ou obtido. Duque Bacelar/Ma, 03 de fevereiro de
2020.
Washington Carlos F. dos Santos Pregoeiro

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 97c5cdf0f9c5614ed4a85736a23581bd

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 02/2020
A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA através de seu
pregoeiro, instituído pela Portaria 02/2020, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço, Regida pela
Lei Federal 10.520/02, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. OBJETO: Contratação de empresa
especializada em fornecimento de material elétrico, presidida
pelo  pregoeiro  na  sala  da  Comissão  Permanente  de
Licitação/CPL,  situada  à  Av.  Coronel  Rosalino,  s/n  Centro
Duque Bacelar-MA. DATA ABERTURA: 17/02/2020 às 14:20hs.
O Edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no
endereço supracitado de 2ª a 6ª feiras das 8:00 às 12:00 horas
para  consulta  gratuitamente.  Duque  Bacelar/MA,  03  de
fevereiro de 2020. Washington Carlos F. dos Santos Pregoeiro

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: fca37f76b6fa7b0171b41762f74c4d82

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2020
A Prefeitura Municipal de Duque Bacelar/MA através de seu
pregoeiro, instituído pela Portaria 02/2020, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  realizará  licitação  na
modalidade Pregão Presencial, Tipo Menor Preço, Regida pela
Lei Federal 10.520/02, subsidiariamente, a Lei nº 8.666/93 e
demais legislações aplicáveis. OBJETO: Contratação de empresa
especializada  em  serviços  de  exames  de  analise  clínica,
presidida pelo pregoeiro na sala da Comissão Permanente de
Licitação/CPL,  situada  à  Av.  Coronel  Rosalino,  s/n  Centro
Duque Bacelar-MA. DATA ABERTURA: 17/02/2020 às 16:30hs.
O Edital e seus anexos estão a disposição dos interessados no
endereço supracitado de 2ª a 6ª feiras das 8:00 às 12:00 horas
para consulta ou obtido conforme a Lei. Duque Bacelar/Ma, 03
de  fevereiro  de  2020.  Washington  Carlos  F.  dos  Santos
Pregoeiro

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 61e9c2d5873db8a22ab7af2086d58f59

EXTRATO DE CONTRATO 07/2020 - ERRATA

EXTRATO DE CONTRATO - ERRATA
Na publicação do extrato de contrato nº 07/2020, veiculada no
Jornal Diário Oficial do Município de Duque Bacelar-DOM, do
dia  21  de  janeiro  de  2020;  REF.:  Pregão  Presencial  nº
031/2019,  Processo  nº  068/2019;  OBJETO:  Fornecimento  de
sinal  de  internet;  AMPARO  LEGAL:  Lei  nº  10.520/02  e
disposições da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores -
VALOR GLOBAL:  Onde se Lê -  R$ 19.680,00 (dezenove mil
seiscentos e oitenta reais); Leia-se R$ 19.500,00 (dezenove mil
e quinhentos reais); PRAZO: 12 (doze) meses; CONTRATADA: I
DA  S  ROCHA  SERVIÇOS  E  COMERCIO ,  CNPJ  n º
13.082.442/0001-76: CONTRATANTE: Secretária de Educação
Duque Bacelar-MA SIGNATÁRIOS: Ivanildo da Silva Rocha, CPF
n.º 014.873.203-88, pela CONTRATADA: Martinho Ribeiro da
Costa,  brasileiro,  CPF 969.227.453-53,  pela  CONTRATANTE.
Duque Bacelar/MA, 24 de janeiro de 2020. Adv. Sandra Maria
da Costa OAB/PI 4650 Assessor Jurídico

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 21ba93ca7473d42d9733b660be7e2416

DUQUE BACELAR, TERçA * 04 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 28

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

JORGE LUIZ BRITO DE OLIVEIRA

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato:

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, TERçA * 04 DE FEVEREIRO DE 2020 * ANO II * Nº 28

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2020-02-04T06:00:20-0300